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V, Ne podrtawla art 3060 5 3 or.z w zwltzlu zrrt.3O6e0, urtrwy z dnl.20 tlarpnl. 1007 r. - O.dyn.cr! pod.tto{r lnto.mura alQ, to
Jrst nl. ielta prorvadzong port?pounlo maltc. n! c.lu u.trlenle lub o*r.al.nl. rvlEokoacl zobowltrr{ wnlolkod.wcy lub
odastek za zwlokQ, o lit6rych mow. w art. 53a ultawy z dnla 29 slorpnle lgl7 r. - Ordymcj. podatkow. albo polt?powanlo mrjqc.
na colu urtalenl. lub okr.Slenio wySokoSci zobowlQzafi wnloskodawcy lub odsgtek za zwlokQ, o kt6rych mo!f,a w art.53a urtavry
z dnle 29 llsrpnla 1997 r. - Ordyn.qr. podstkowa zost lo z.koic.on..

Vl.a Llokonano 4pasty opHy lk.rtoyraj r wFoko3cl zl,
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-)v Nle pobrlno of*aty tkarbo*.J na podttawlo
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l.,{r tYs

(ptccza6 ur.tdovre, j.rcll aaulrdcrcnle nlc la3l wF w.nr
wtormlc dotunanlu cl.ktionk:n.go)

(podpl! z podrnl.m lmhnla I harwlaL orrr at notlrh rhrlbowaCo, ! l.tall t,awt.dcrant
zoit lo wydana w tormL dolum.ntt .httonlcztago - kw.lmkoarny podpts

.lcklronlczny, po<tDb trut ny.lbo podpb oaobl.tyl

) 
Wypetnia siq * przypadku wydania zaswiadczenia na wi?cej ni2 jednym egz€mplarar druku.

") Niepotrzebne skreslid.

1) J62eli zaptata zslsgl,osci podatkovvej waz z odsetksmi za zs{okQ lub od$tok za arlokQ, o kt6rych mowa w art. 53a ustewy z dnis 29 siGrpnia
1997 r. - Odynada podatkowa zostah odroczona lub rozao2ona na r6ty, uznaJe sh. 2e odpouiednio podatnik, phtnik lub inkarcnt do dnia
uplywu temin6w, o kt6rych mowa w ad. 49 S 1 ustawy z dnia 29 saorpnia 1997 r. - Odynaqa podatlowa, nie posiads zal6gll,o6ci podatkowycfr
(an. 306e S 5 i7 ustgwy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynais podstkowa).
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